
 

 

平成２７年５月１日 

 

保護者のみなさまへ 

 

大阪市立淀中学校 

校長 西田 好光 

 

更衣調整期間について 

 

 

薫風の候、保護者のみなさまにはご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、夏服への更衣調整期間として下記の日程を設定いたします。 

つきましては、登校時・学校生活時間内での服装の基本的指導方針を 

ご理解いただいた上で、ご家庭でのご指導もよろしくお願いいたします。 

また、気候の状況によっては、期間の変更も考えられますので、その 

際には追って連絡をいたします。 

 

 

記 

 

更衣調整期間  ５月７日(木)～５月３０日(土) 

 

完全更衣    ６月１日(月)から 

 

期間中の服装 

 

登校時 期間中は冬服・夏服どちらを着て登校してもかまわない。 

男子は冬服で登校する場合、下に白カッターシャツか学校指定夏服 

ポロシャツを着ていること。白カッターシャツだけで登校しないこと。 

女子はセーラー服か、学校指定夏服ポロシャツで登校すること。 

 

 

校内で 冬服を脱ぐ場合、男子は下に白カッターシャツか学校指定夏服ポロ 

シャツを着ていること。体操服や指定のもの以外のシャツなどで学校生 

活を過ごさない。 

 


